
Kadeřnice ze SŠIEŘ soutěžily ve Frýdku Místku 

Dne 26. 11. 2015 jsme se zúčastnili kadeřnické soutěže Koruna kreativity ve Frýdku- 

Místku. Tuto soutěž pořádá asociace Fisy, akreditovaná MŠMT, v čele s Jakubem 

Sylltem a Pavlem Filandrem. 

Letošním semifinálovým tématem byl účes ve stylu Lady Gaga.  V pánské disciplíně byl 

úkolem pánský kreativní střih.  

Naši školu reprezentovaly žákyně 3. ročníku oboru kadeřnice Ester Weinertová a 

Kateřina Zlámalová. 

Profesionální atmosféru umocnilo hodnocení z řad skutečných odborníků. Velkou 

radost nám ale udělala hlavně Ester Weinertová, která bodovala se svým modelem 

v pánském kreativním střihu a získala krásné 3. místo. Tímto výsledkem si zajistila 

postup na lednové mistrovství České republiky, které se koná v Praze. Poděkování  

za výbornou reprezentaci naší školy však patří oběma žákyním. 

                                                                       Renáta Porubová, učitelka odborného výcviku 


